АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "19"июня  2017 г.

№82
г.п. Игрим

 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.07.2016 года  № 109  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация городского поселения Игрим

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.07.2016 года № 109  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» следующие изменения:

в приложении к  постановлению:

Пункт 1.5 раздела I   изменить и  изложить в следующей редакции:
«В случае, если для предоставления   муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствии с федеральным законом обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением   муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица. Документы, подтверждающие получение согласия, могут быть представлены,  в том числе в форме электронного документа. Действие настоящего пункта не распространяется на лиц, признанных безвестно отсутствующими, и на разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом исполнительной власти».

В пункте 2.5 раздела  II последние два абзаца заменить и изложить в следующей редакции :
 «Документы, указанные в подпунктах 1-3, 5 настоящего пункта, заявитель должен представить самостоятельно.

Документы, указанные в подпунктах 4, 6, 7 настоящего пункта (их копии, сведения, содержащиеся в них) Уполномоченный орган запрашивает в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы. Указанные документы могут быть представлены заявителем по собственной инициативе».

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.Главы городского

поселения Игрим

С.А.Храмиков